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Pressinbjudan 

Per Hansson pratar om klimatsmart livsstil 
– En sund livsstil som ger pengar över i plånboken. 
 

Idag, kl 17:30 på biblioteket i Karlskrona, bjuder energi- och klimatrådgivaren in till en tankeväckande och 

inspirerande föreläsning med Per Hansson om att leva klimatsmart. Per är en miljöentusiast som i sitt 

engagemang för miljön delar med sig av sina argument för en klimatsmart livsstil. Han berättar hur just du 

kan påverka och hur dina val faktiskt gör skillnad. Arrangemanget är en del i Energi i ett genusperspektiv och 

arrangeras i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan och Energikontor Sydost. 

 

Den traditionella energirådgivningen handlar ofta om stora investeringsbegrepp, som byte av värmesystem, 

installation av värmepumpar, ut med oljepannan och in med pelletspannan. Det här är viktiga omställningar 

men kostsamma och i just de frågorna håller kvinnor oftast en låg profil. Men oavsett om man bor i villa eller 

lägenhet kan man börja i en annan ände. Livsstilen och vanor har stor betydelse för hushållets klimatutsläpp. 

För att väcka frågan om klimatet och livsstilen och för att intressera en bredare målgrupp, både män och 

kvinnor, kommer miljö- och klimatexperten Per Hansson att prata runt temat Klimatsmart livsstil. Per Hansson 

finns till vardags på Energikontor Sydost, där han arbetar med transportrelaterade frågor i sydöstra Sverige. 

Han är en miljöentusiast som föredrar att cykla om han själv får välja. I sitt engagemang om miljön delar han 

med sig av sina argument för att välja en klimatsmart livsstil.  

 

– Vi samverkar med Studieförbundet Vuxenskolan i Karlskrona för att få en fortsättning till det Per pratar om i 

sin föreläsning. I samband med föreläsningen bjuder Studieförbundet Vuxenskolan in till sin nya kurs som riktar 

sig enbart till tjejer: ’Solteknik och biobränsle – ett val för dig?’, berättar Lena Eckerberg, projektledare på 

Energikontor Sydost. 

 

Arrangemanget är en del av satsningen ”Energi i ett Genusperspektiv” som drivs av Energikontor Sydost på 

uppdrag av Energimyndigheten. 
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